



Warmu Uunien Vesa Salmisen mukaan pilkkeillä ja pelleteillä toimivat hybriditakat kiinnostivat.

# Vaihtoehtoisia energiamuotoja esillä Laitilassa

Ulla-Maija Paalu

Lions Club Laitila/Untamoisen ideoimilla ensimmäisillä energiapäivillä Kukko-areenalla oli esillä noin neljäkymmenen yrityksen tarjoamia vaihtoehtoisia ratkaisuja korvaamaan uusiutumattomia energialähteitä.

Tapahtuma oli tarkoitettu sekä yrityksille että yksityisille kotitalouksille.

Paikalle oli saapunut yrityksiä eri puolilta Suomea, mm. Hiilineutraali Uusikau-punki oli hyvin esillä lukuisen yritysten voimin.

Areenan keskipisteessä ko-meili ehkä kiinnostavin kohde, Think City -kaupunkisähköauto autotehtaalta. Sitä kierreltiin ja tutkittiin kiinnostuneina.

Paikalla olivat myös mm. Vahterus Oy erityisesti energiatekniikkaan soveltuvine lämmönsiirtimineen, Sybi-mar Oy kertomassa suljetun kierron konseptistaan ja Warmu Uunit.

## Hybriditakkoja ja aurinkoenergiaa

Warmu Uunien Vesa Salmisen mukaan energiapäivillä oli käynyt yllättävän runsaasti kiinnostuneita.

– Tuntuu, että tänne tulleet ovat tosissaan kiinnostuneita tarjonnasta. Meidän uuneistamme eniten kiinnostusta on herättänyt hybriditakka, johon käyvät niin pilkkeet eli klapit kuin pelletitkin. Takassa on erittäin



Think City -sähköauto oli kunniapaikalla Kukko-areenan keskustassa.

korkea hyötysuhde.

Esillä oli erilaisia ratkaisuja lattialämmitykseen, maalämmön hyödyntämiseen, monenlaisia lämpöpumppuja ja aurinkokeräimiä.

– Taivaan täydeltä ilmaista energiaa, kiitti aurinkoenergiaan ja vesihuoltolaitteisiin sekä jätevesijärjestelmiin erikoistuneen Sastecin myyntipäällikkö Seppo Ylipaino aurinkopaneeliensa ansiois-

ta.

– Nämä tarjoavat vaihtoehdon perinteisille lämmönlähteille tyhjissä rakennuksissa ja mm. sähkökäyttöisille kosteutta poistaville laitteille esimerkiksi mökillä ja veneessä.

Untamoisten leijonien mukaan energiapäivä osoitautui niin onnistuneeksi, että tapahtuma uusitaan ensi vuonna.

– Löimme viisaat päämme yhteen ja mietimme, kuinka saada tietoa uusiutuvista energiamuodoista kiinnostuneille, kertoi Touko Salonen. Idean isiksi hän nimesi Lions Clubin presidentin Matti Salmilan ja Mikko Virtasen.

– Päivän tuotto menee hyväntekeväisyyteen, vanhus-ten, lasten ja vähäosaisten auttamiseen.